המתלונן פונה לבית החולים שם טופל במורפיום לשיכוך כאבים, אנטיביוטיקה, ותפרים מרובים לחתכים שנגרמו לו. בימים שלאחר מכן המתלונן נזקק לטיפול רפואי עקב קשיי נשימה.

על יסוד הודאת המערער בעובדות, כמתואר, הוא הורשע בעבירה של פציעה כשהעברין מזוין, לפי סעיף 335(א)(1) בחוק העונשין שתל"ז-1977, ובעבירה של איומים, לפי סעיף 192 בחוק העונשין תשל"ז-1977.

בעת ביצוע העבירות היה המערער צעיר מגיל 21 ובית המשפט הורה לשירות המבחן להגיש עליו תסקיר.

שירות המבחן הגיש לבית המשפט תסקיר על המערער בו התייחס לרקעו האישי והמשפחתי של המערער, ליחסו של המערער לעבירות שביצע, לסיכון לעבריינות ולסיכויי השיקום.

הערעור נדחה.

על המערער להתייצב לנשיאת מאסרו ביום 30/12/19 בשעה 10:00 בכלא "אשל" שבמתחם בתי הכלא בבאר-שבע או בכלא אחר, לפי הוראת שב"ס.

כל תנאי השחרור הקבועים למערער, כולל עיכוב יציאה מן הארץ וההפקדה הכספית, יעמדו בעינם עד להתייבבות המערער לנשיאת מאסרו.

ניתן והודע היום כ"ז חשוון תש"פ, 25/11/2019 במעמד הנוכחים.